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Сдать квартиру за 42 000 рублей на проспект Соколова, 68/118Вс2

Ростовская область, Ростов-на-Дону, проспект Соколова, 68/118Вс2

42 000 Р в месяц

36.50 м2

Общая
16.50 м2

Жилая
10.50 м2

Кухня
3 из 20
Этаж

Каталожный номер — F064922 НЕ ФЕЙК. Сдается полноценная квартира в современном новом доме ЖК "Соколова,68". Просторная кухня,
совмещенный санузел - душевая кабинка, балкон остеклен- в квартире выполнен качественный современный ремонт. Квартира оборудована
бытовой техникой и новой мебелью. Все необходимое для комфортного проживания. В доме консьерж, система наблюдения, два лифта.
Закрытая территория, паркинг. Ухоженный двор. Детские площадки. Развитая инфраструктура. В непосредственной близости сетевые
магазины, кафе, стадион, бассейн, детские дошкольные учреждения, учебные заведения и другие объекты. В шаговой доступности
остановки с маршрутами, позволяющими доехать в любой район города. Комиссия агентства по факту заселения, предоставляем отчетные
документы - договора, чеки. Компанией предоставляется гарантия безопасности сделки.
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 3

Этажей всего 20 Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 16.50 кв. м Площадь комнат 16.50 кв. м

Площадь кухни 10.50 кв. м Высота потолков 2.70 м

Отделка под ключ (чистовая) Вид из окон во двор

Закрытая территория да
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